ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày      tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V  v  c th nh lập Hộ    n  th     nh   t qu   ánh   á, x p loạ  côn  tác dân

vận chính quy n ở xã, th  trấn; thực h  n dân chủ ở xã, th  trấn; thực h  n dân

chủ tron  hoạt  ộn  của cơ quan h nh chính nh  nước v   ơn v  sự n h  p

côn  lập trên   a b n huy n Tuy Phước nă  2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính Phủ về

thực hiện dân chủ trong hoạt động cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 4017/QĐ-UBND ngày 08/11/2016 của UBND tỉnh về

ban hành quy định đánh giá, phân loại thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ

quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Bình

Định;

Căn cứ Quyết định số 3708/QĐ-UBND ngày 26/10/2018 của UBND tỉnh ban

hành Quy định đánh giá, phân loại kết quả thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 3826/ QĐ-UBND ngày 15/9/2021 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Quy định tạm thời đánh giá, xếp loại công tác dân vận

của chính quyền xã, phường, thị trấn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số

325/TTr-PNV, ngày 09/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ  u 1.                    t ẩm  ị   kết quả  á     á,   â   oạ  công tác

dâ  v   c í   quyề  ở xã, t ị trấ ; t ực   ệ  dâ  c ủ ở xã, t ị trấ ; t ực   ệ  dâ

c ủ tro    oạt      của cơ qua       c í        ước v   ơ  vị sự     ệ  cô

trê   ịa b    uyệ   uy P ước  ăm 2021   m các ô  , b  có tê  sau:

 1. Chủ t ch Hộ    n :

- Ông N uyễ  Hùng Tân - Phó C ủ tịc  UBND  uyệ

2. Ph  Chủ t ch Hộ    n :

- Ông Đo    ấ    ế  -  rưở     ò   P ò   N   vụ  uyệ

 3. Các thành v ên Hộ    n :

 -     bà: Cao  o           ê  - P ó C ủ tịc           Nhân dâ   uyệ ;

 -     bà: Lê   ị   u     -  P ó  rưở   Ba  Dâ  v    uyệ  ủy;

  -     ô  : N uyễ   ă   ươ   - Phó C ủ tịc   y ba    t tr      quốc

  ệt Nam  uyệ ;

- Ông Lê  ă    ị   - Chánh   a   tra  uyệ ;

- Ô   N uyễ  Xuâ  Cả   - P ó  rưở     ò   P ò   N   vụ  uyệ ;

- Bà  rầ    ị   ệ    ươ   - C uyê  v ê  P ò   N   vụ  uyệ , k êm t ư

ký.

 Đ  u 2.          t ẩm  ị   kết quả  á     á,   â   oạ  t ực   ệ  dâ  c ủ ở

xã, t ị trấ ; t ực   ệ  dâ  c ủ tro    oạt      của cơ qua       c í        ước v

 ơ  vị sự     ệ  cô       trê   ịa b    uyệ   uy P ước t ực   ệ  các c  c  ă  ,

   ệm vụ t eo      các quy  ị   tạ  Quyết  ị   số 4017/QĐ-UBND ngày

08/11/2016 và Quyết  ị   số 3708/QĐ-UBND    y 26/10/2018 của UBND tỉ

Bì   Đị  ; Quyết  ị   số 3826/ QĐ-UBND    y 15/9/2021 của UBND tỉ   Bì

Đị  .

Đ  u 3. C á    ă    ò    ĐND&UBND  uyệ ,  rưở     ò   P ò   N

vụ  uyệ ,   ủ trưở   các cơ qua ,  ơ  vị có   ê  qua  v  các ô  , b  có tê  tạ

Đ ều 1 c ịu trác     ệm t        Quyết  ị     y./.

Nơi nhận:

- N ư Đ ều 3;

- C , PC  UBND  uyệ ;

- Lưu:   .

CHỦ TỊCH

Huỳnh Na

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-09T10:05:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T11:47:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-09T16:00:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T17:03:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T17:03:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T17:03:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T17:04:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!